

# I.T.A. ApS

Lyngby Rosenvænge 28  
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/04/2019**

---

**Dorte Gade Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

I.T.A. ApS

Lyngby Rosenvænge 28

2800 Kgs.Lyngby

Telefonnummer: 45873292

CVR-nr: 33054068

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er personlig coaching og undervisning og andre beslægtede opgaver.

## Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør kr. -6.998 hvorefter egenkapitalen 31. december 2018 er på kr. 15.391

Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.998</b>	<b>-5.546</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.998</b>	<b>-5.546</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.133	-1.055
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-9.131</b>	<b>-6.601</b>
Skat af årets resultat .....		1.518	16.368
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-7.615</b>	<b>9.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-7.615	9.767
<b>I alt</b> .....		<b>-7.615</b>	<b>9.767</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		17.886	16.368
Andre tilgodehavender .....			1.300
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.886</b>	<b>17.668</b>
Likvide beholdninger .....		5.047	7.137
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>22.933</b>	<b>24.805</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>22.933</b>	<b>24.805</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-67.282	-59.667
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>12.718</b>	<b>20.333</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.153	
Ansvarlig lånekapital .....			997
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		8.062	3.475
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.215</b>	<b>4.472</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.215</b>	<b>4.472</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>22.933</b>	<b>24.805</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret